



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# KNOWHOW2DOIT Holding ApS

Dalsgårdvej 8 D, Dalsgård, 6300 Gråsten

CVR-nr. 25 44 89 87

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11. maj 2017

Søren Braes  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNOWHOW2DOIT Holding ApS Dalsgårdvej 8 D, Dalsgård 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 25 44 89 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Braes, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Risk Repair GmbH, Flensburg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med ure og undervisning af finansielle forhold, samt investering i anparter, aktier og obligationer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 818.162 mod et overskud i 2015 på t.kr. 88. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 4.611.631.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.198.111</b>	<b>256</b>
1 Personaleomkostninger	-132.880	-136
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.254	-38
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.028.977</b>	<b>82</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3
Andre finansielle indtægter	15.119	7
Øvrige finansielle omkostninger	-511	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.585</b>	<b>92</b>
Skat af årets resultat	-225.423	-4
<b>Årets resultat</b>	<b>818.162</b>	<b>88</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	718.162	88
<b>Disponeret i alt</b>	<b>818.162</b>	<b>88</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	24.000	36
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>36</u>
Grunde og bygninger	2.323.724	2.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.323.724</u>	<u>2.670</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	186.768	187
Andre værdipapirer og kapitalandele	71.810	58
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.578</u>	<u>245</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.606.302</u></b>	<b><u>2.951</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	649.660	659
Varebeholdninger i alt	<u>649.660</u>	<u>659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.422	18
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	147	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	37
Periodeafgrænsningsposter	9.715	19
Tilgodehavender i alt	<u>356.284</u>	<u>74</u>
Likvide beholdninger	1.478.538	346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.484.482</u></b>	<b><u>1.079</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.090.784</u></b>	<b><u>4.030</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.386.631	3.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.611.631</u></b>	<b><u>3.893</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.759	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.759</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	111	6
Selskabsskat	89.764	0
Anden gæld	381.784	125
Periodeafgrænsningsposter	5.735	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.394	137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>477.394</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.090.784</u></b>	<b><u>4.030</u></b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	77.292	79
Pensioner	50.544	51
Andre omkostninger til social sikring	3.372	2
Personaleomkostninger i øvrigt	1.672	4
	<u>132.880</u>	<u>136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>186.768</u>	<u>187</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>186.768</u>	<u>187</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos KNOWHOW DOIT Holding ApS kr.
Risk Repair GmbH, Flensborg	100 %	730.500	214.815	186.768